



Position	Part number	Název	Name
3	Nedodává se jako ND	Kryt kovový	Steel cover
4	Nedodává se jako ND	Základna	Base
8	Nedodává se jako ND	Vzpěra	Support
10	P-06	Podložka 6	Washer 6
11	Nedodává se jako ND	Ukazatel	Pointer
15	Nedodává se jako ND	Podložka	Washer
18	891600018	Stupnice	Angle scale
21	891600021	Stůl	Table
22	891600022	Průchodka pilového listu	Saw blade guide plate
23	SI-06*40	Šroub M6x40	Bolt M6x40
24	891600024	Pružina	Spring
25	M-06	Matice M6	Nut M6
26	891600026	Záslepka	Plug
27		Průchodka	Grommet
28	Nedodává se jako ND	Levý kryt	Left cover
29	891600029	Vzduchový měch	Air bag
30	891600030	Šroub s plastovou hlavou	Knob screw
31	891600031	Svislý držák	Vertical bracket
32	891600032	Ochranná vidlice	Blade guard
34	891600034	Pružina	Spring
37	891600037	Doraz	Limit plate
38	891600038	Horní rameno	Upper arm
41	891600041	Horní držák pilového listu	Saw blade upper holder
43	891600043	Spodní držák pilového listu	Saw blade lower holder
44	891600044	Excentr	Eccentric bushing
45	208100056	Šroub M8x8 (červík)	Screw M8x8

Position	Part number	Název	Name
46	891600047	Pouzdro	Bushing
47		Vodítko	Guide bushing
48		Ložisko	Bearing
49		Podložka	Washer
53	891600053	Spodní rameno	Lower arm
57	Nedodává se jako ND	Kryt	Cover
58	Nedodává se jako ND	Pravý kryt	Right cover
61	891600061	Ochranný kryt	Plastic shield
63	891600063	Napínák	Tensioner
68	891600068	Kryt motoru zadní	Rear cover
70	Nedodává se jako ND	Pouzdro	Bushing
71	891600071	Motor	Motor
72	891600072	Gumová krytka	Rubber cap
73	891600073	Boční krytka motoru	Side cover
74	891600074	Kryt motoru přední	Front cover
78	891600078	Elektronika	Circuit Board
79	891600079	Panel	Panel
81	891600081	Spínač	Switch
83	891600083	Křídlová matice	Knob nut
85	HECHT008916	Pilový plátek 5ks/bal	Blade 5ks/bal
86	891600086	Konektor hadičky	Tube connector
87	891600087	Hadička	Tube
89		Tryska	Nozzle
91	891600091	Potenciometr	Potentiometer
92		Knoflík potenciometru	Control knob